1. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1.  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
2. ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2018 г. № 31
с. Петропавловка

О назначении публичных слушаний по «Проекту бюджета Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского сельского поселения и решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 23.11.2016 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петропавловском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Принять на рассмотрение проект бюджета Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020 – 2021  годов.
2. Назначить публичные слушания по «Проекту бюджета Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» на 14 часов 17 декабря 2018 года.
3. Провести публичные слушания в административном здании расположенном по адресу: Воронежская область Петропавловский район с. Петропавловка ул. Туркенича д.17.
4. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний (Приложение 1).
5. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний (Приложение 2).
6. Обнародовать настоящее решение.

Глава Петропавловского
сельского  поселения 						Ю. С. Шевцов

Приложение 1
к решению № 31 от 14.11.2018 года

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов

1. Ляхова Елена Алексеевна – председатель рабочей группы.
2. Черняков Сергей Николаевич – член рабочей группы.
3. Шварц Антонина Николаевна – член рабочей группы.
4. Индюкова Юлия Александровна – член рабочей группы

Приложение 2
к решению № 31 от 14.11.2018 года

Порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов».

Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» организует и свою проводит работу по адресу: Воронежская область Петропавловский район с. Петропавловка ул. Туркенича д.17 (администрация Петропавловского сельского поселения).
Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» принимаются ежедневно до 14 декабря 2018 года с 10-00 часов до 16-00 часов, тел. (473)2-13-95.